Ofício Circular 001 do Edital de Licitação No 0030/2023 - Pág.: 1/1

Salvador, 24 de maio de 2023

Ofício Circular No 001

REF.: EDITAL DE LICITAÇÃO No 0030/2023

Prezados(as) Senhores(as),

Para acesso ao Edital de Licitação 0030-2023 e seus anexos, favor acessar o link abaixo:

https://bahiagascombr-

my.sharepoint.com/:u:/g/personal/diogooliveira_bahiagas_com_br/EQWKlu7bethFpof0

GL05WFYB8Q-Awi_uplFFERTAS7drEQ?e=3VXbYu

Em seguida, clicar no canto superior esquerdo em “Baixar”:

Atenciosamente,

Diogo Souto
Promotor

https://bahiagascombr-my.sharepoint.com/:u:/g/personal/diogooliveira_bahiagas_com_br/EQWKlu7bethFpof0GL05WFYB8Q-Awi_uplFFERTAS7drEQ?e=3VXbYu
https://bahiagascombr-my.sharepoint.com/:u:/g/personal/diogooliveira_bahiagas_com_br/EQWKlu7bethFpof0GL05WFYB8Q-Awi_uplFFERTAS7drEQ?e=3VXbYu
https://bahiagascombr-my.sharepoint.com/:u:/g/personal/diogooliveira_bahiagas_com_br/EQWKlu7bethFpof0GL05WFYB8Q-Awi_uplFFERTAS7drEQ?e=3VXbYu